
Klinika za psihijatrijske bolesti
"Dr Laza Lazarevic" Beograd, Visegradsla br. 26
Email: nabavnasluzba@lazalazarevic.rs
Redni broj javne nabavke: j.n.o.p, br: 0112014

Na osnovu clana 116. Zakona 0 javnim nabavkama "Sluzbeni glasnik RS" br.
124/2012) u svojstvu Narucioca dostavljamo:

OBAVESTENJE 0 ZAKLJUCENOM UGOVORU
zajavnu nabavku dobara otvoreni postupak 0112014

Nabavka laboratorisjkog potrosnog materijala po partijama

• Za koju je sproveden otvoreni postupak javne nabavke , po pozivu za
podnosenje ponuda objavljenom na Portalu UJN dana 12.02.2014.godine.

• Predmet javne nabavke dobara je:
• Nabavka laboratorisjkog potrosnog materijala po partijama

- 8 partija

• Predmetna nabavka je definisana u Opstem recniku nabavke
na poziciji : 33696500 -laboratorijski reagensi
Javna nabavka obuhvata nabavku laboratorijskog potrosnog materijala,
na godisnjem nivou za 2014.g.

• Kriterijum za dodelu ugovora je: najniza ponudjena cena.

Partija 1 - Potrosni materijal za odredjivanje koncentracije lekova
• Ugovorena vrednost za partiju - 1 - postupak obustavljen odlukom 0

obustavi br. 1683 od 24.03.2014.g.
• Kriterijum za dodelu ugovora je: najniza ponudjena cena.
• Do isteka roka za podnosenje ponuda, 19.03.20B.g. na adresu narucioca

nije pristigla ni jedna ponuda.

Partija 2 - Potrosni materijal za biohemijske analize
• Ugovorena vrednost za partiju - 2 iznosi 1.616.866,80 din bez PDV-a
• Kriterijum za dodelu ugovora je: najniza ponudjena cena.
• Do isteka roka za podnosenje ponuda, 19.03.2014.g. na adresu narucioca

blagovremeno je prispela 1 (jedna) blagovremena, odgovarajuca i
prihvatljiva ponuda ponudjaca .Labteh" D.O.O. Beograd, ul. Gandijeva br.
144, zavedena pod brojem 1431 od B.03.2014.g. u iznosu od
1.616.866,80 din bez PDV-a

• Ugovor (nas br.) br. 2126 od 1O.04.2014.g. ( br. dobavljaca) br. KU-
44/20140d 11.04.2014.g. zajavnu nabavkuj.n.o.p. br. 0112014- Nabavka
laboratorijskog potrosnog materijala, partija 2 - Potrosni materijal za



biohemijske analize, zakljucen je sa izabranim ponudacem .Labteh"
D.O.O. Beograd, ul. Gandijeva br. 144

• Zakljucen ugovor zajavnu nabavkuje sa rokom vaznosti do 11.04.2015.g.

Partija 3 - Potrosni materijal za hematoloske analize
• Ugovorena vrednost za partiju - 3 iznosi 338.380,00 din bez PDV-a
• Kriterijum za dodelu ugovora je: najniza ponudjena cena.
• Do isteka roka za podnosenje ponuda, 19.03.2014.g. na adresu narucioca

blagovremeno je prispela 1 (jedna) blagovremena, odgovarajuca i
prihvatljiva ponuda ponudjaca .Labteh" D.O.O. Beograd, ul. Gandijeva br.
144, zavedena pod brojem 1431 od 13.03.2014.g. u iznosu od 338.380,00
din bez PDV-a

• Ugovor (nas br.) br.2128 od 10.04.2014.g. ( br. dobavljaca) br. KU-
43/20140d 11.04.2014.g. zajavnu nabavkuj.n.o.p. br. 0112014- Nabavka
laboratorijskog potrosnog materijala, partija 3 - Potrosni materijal za
hematoloske analize, zakljucen je sa izabranim ponudacem .Labteh"
D.O.O. Beograd, ul. Gandijeva br. 144

• Zakljucen ugovor zajavnu nabavkuje sa rokom vaznosti do 11.04.2015.g.

Partija 4 - Potrosni materijal za odredjivanje koncentracije hormona.
• Ugovorena vrednost za partiju - 4 iznosi 508.454,45 din bez PDV-a
• Kriterijum za dodelu ugovora je: najniza ponudjena cena.
• Do isteka roka za podnosenje ponuda, 19.03.2014.g. na adresu narucioca

blagovremeno je prispela 1 (jedna) blagovremena, odgovarajuca i
prihvatljiva ponuda ponudjaca .Euromedicina" D.O.O. Novi Sad, ul. Laze
Lazarevica br. 25 , zavedena pod brojem 1247 od 12.03.2014.g. u iznosu
od 508.454,45 din bez PDV-a
Ugovor (nas br.) br. 2129 od 10.04.2014.g. ( br. dobavljaca) br. 318 od
11.04.2014.g. za javnu nabavku j.n.o.p. br. 0112014 - Nabavka
laboratorijskog potrosnog materijala, partija 4 - Potrosni materijal za
odredjivanje koncentracije hormona, zakljucen je sa izabranim
ponudacem .Euromedicina'' D.O.O. Novi Sad, ul. Laze Lazarevica br. 25
Zakljucen ugovor zajavnu nabavkuje sa rokom vaznosti do 11.04.2015.g.

Partija 5 - Potrosni materijal za odredjivanje koncentracije
elektrolita

• Ugovorena vrednost za partiju - 5 iznosi 304.015,00 din bez PDV-a
• Kriterijum za dodelu ugovora je: najniza ponudjena cena.
• Do isteka roka za podnosenje ponuda, 19.03.2014.g. na adresu narucioca

blagovremeno je prispela 1 (jedna) blagovremena, odgovaraju6a i
prihvatljiva ponuda ponudjaca ,,Makler" D.O.O. Beograd, ul. Beogradska



br. 39 , zavedena pod brojem 1582 od 19.03.2014.g. u iznosu od
304.015,00 din bez PDV-a
Ugovor (nas br.) br. 2130 od 10.04.2014.g. ( br. dobavljaca) br. 0730 od
11.04.2014.g. za javnu nabavku j.n.o.p. br. 01/2014 - Nabavka
laboratorijskog potrosnog materijala, partija 5 - Potrosni materijal za
odredjivanje koncentracije elektrolita, zakljucen je sa izabranim
ponudacem .Makler" D.O.O. Beograd, ul. Beogradska br. 39
"Zakljucen ugovor za javnu nabavku je sa rokom vaznosti do
11.04.2015.g.

Partija 6 - Potrosni mateijal za analizu urina
• Ugovorena vrednost za partiju - 6 - postupak obustavljen odlukom 0

obustavi br. 1684 od 24.03.2014.g.
• Kriterijum za dodelu ugovora je: najniza ponudjena cena.
• Do isteka roka za podnosenje ponuda, 19.03.2013.g. na adresu narucioca

nije pristigla ni jedna ponuda.
•

Partija 7 - Potrosni materijal za brze testove
• Ugovorena vrednost za partiju - 7 iznosi 138.736,00 din bez PDV-a
• Kriterijum za dodelu ugovora je: najniza ponudjena cena.
• Do isteka roka za podnosenje ponuda, 19.03.2014.g. na adresu narucioca

blagovremeno je prispelo 3 (tri) ponude:
• Od ukupno 3 (tri) prispelih ponuda,

- najvisu cenu ponudio je ponudjac "Medaleks "D.O.O. Beograd-
Zemun, ul. Prvomajska br. 8N, u iznosu od 163.500,00 dinara bez PDV-a,
- najnizu ponudjenu cenu ponudio je ponudjac .Biognost -S" D.O.O.
Beograd, ul. Blagoja Parovica br. 1711 , u iznosu od 138.736,00 dinara
bez PDV-a

• Po izvrsenoj strucnoj oceni ponuda kao prihvatljive ocenjene su 3 (tri)
ponude, od 3 (tri) blagovremene ponude:
- - najvisu cenu ponudio je ponudjac "Medaleks "D.O.O. Beograd-
Zemun, ul. Prvomajska br. 8N, u iznosu od 163.500,00 dinara bez PDV-a,
- najnizu ponudjenu cenu ponudio je ponudjac .Biognost -S" D.O.O.
Beograd, ul. Blagoja Parovica br. 1711 , u iznosu od 138.736,00 dinara
bez PDV-a
* Ugovor (nas br.) br. 2131 od 10.04.2014.g. (br. dobavljaca) br. 129/14
od 11.04.2014.g. za javnu nabavku j.n.o.p. br. 0112014 - Nabavka
laboratorijskog potrosnog materijala, partija 7 - Potrosni materijal za brze
testove , zakljucen je sa izabranim ponudacem .Biognost -S" D.O.O.
Beograd, ul. Blagoja Parovica br. 17/1
* Zakljucen ugovor za javnu nabavku je sa rokom vaznosti do
11.04.2015.g.

Partija 8 - Plasticni potrosni materijal
• Ugovorena vrednost za partiju - 8 iznosi 382.011,32 din bez PDV-a
• Kriterijum za dodelu ugovora je: najniza ponudjena cena.



• Do isteka roka za podnosenje ponuda, 19.03.2014.g. na adresu narucioca
blagovremeno je prispela 1 (jedna) blagovremena, odgovarajuca i
prihvatljiva ponuda ponudjaca .Layon" D.O.O. Beograd, ul. Brace
Jugovica br. 7, zavedena pod brojem 1580 od 19.03.2014.g. u iznosu od
382.011,32 din bez PDV-a
Ugovor (nas br.) br. 2132 od 1O.04.2014.g. ( br. dobavljaca) br. 104-3/14

. od 11.04.2014.g. za javnu nabavku j.n.o.p. br. 0112014 - Nabavka
laboratorijskog potrosnog materijala, partija 8 - Plasticni potrosni
materijal., zakljucen je sa izabranim ponudacem .Layon" D.O.O.
Beograd, ul. Brace Jugovica br. 7
*Zakljucen ugovor za javnu nabavku je sa rokom vaznosti do
11.04.2015.g.

• Osnov za izmenu ugovora za javnu nabavku - Nabavka laboratorijskog
potrosnog materijala - 8 partija:
- Nema posebnih okolnosti kao osnova za izmenu ugovora, osim ako
nastupe okolnosti utvrdjene odredbama zakona 0 obligacionim odnosima.


